LP Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 164
StandNr: 19 20. Januar 2024  14:26
JUNTKE, Michael #44260320 NBSG
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 291.7 (276)
Serien: 96.4 95.4 99.9
Zähler: 13 11 5 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
Weiteste: 2444 (16.), 2091 (6.), 1701 (19.)
beste Teiler: 40.2 (12.), 268.1 (10.), 378.9 (2.)
Trefferlage: 3.13 mm links,  2.27 mm tief
Streuwert: 7.62,  horizontal: 4.14,  vertikal: 9.95
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.1   10.5 *    8.9   10.4 *   10.4 *
   8.3    8.9    9.9    9.4   10.6 *
beste Teiler: 268.1 (10.), 378.9 (2.), 401.1 (5.)
Trefferlage: 3.20 mm links,  1.19 mm hoch
Streuwert: 8.58,  horizontal: 5.79,  vertikal: 10.66
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.4   10.9 *    9.7   10.3    9.3
   7.9    9.2   10.0    8.8    9.9
beste Teiler: 40.2 (12.), 504.2 (14.), 777.3 (18.)
Trefferlage: 4.11 mm links,  4.47 mm tief
Streuwert: 8.51,  horizontal: 2.90,  vertikal: 11.68
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.3    9.9    9.9   10.4 *   10.3
   8.9   10.3   10.0   10.0    9.9
beste Teiler: 448.6 (24.), 503.7 (27.), 514.8 (21.)
Trefferlage: 2.07 mm links,  3.54 mm tief
Streuwert: 5.44,  horizontal: 3.30,  vertikal: 6.95
gedruckt am: 20. Januar 2024 15:52 ID: AF035426 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH